
Uchwała Nr 812/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 marca 2008 r.  
 
w sprawie udzielenia Panu Janowi Lisowi Z-cy Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska upoważnienia do przeprowadzenia procedury rozstrzygnięcia 
konkursu ofert składanych przez podmioty określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 
873, z późn. zm.) na wspieranie realizacji zadań publicznych województwa w zakresie 
działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 
2008 roku. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1, pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z   późn. zm.), oraz  
art. 4 ust. 1, pkt. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./ uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Pana Jana Lisa – Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Środowiska do: 

1) przeprowadzenia procedury rozstrzygnięcia konkursu ofert składanych przez podmioty 
określone w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) na wspieranie 
realizacji zadań publicznych województwa w zakresie działań na rzecz ekologii i 
ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2008 roku, 

2) rozpatrzenia ofert złożonych w trybie konkursów na wspieranie realizacji zadań 
publicznych województwa z zakresu: 

a) organizowanie lub współorganizowanie konkursów, konferencji ekologicznych na 
terenie Województwa Świętokrzyskiego adresowanych do dzieci i młodzieży 
wszystkich grup wiekowych oraz dorosłych, 

b) wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych ulotek, publikacji, książek, 
katalogów związanych z ochroną środowiska. 

 
§ 2 

Po przeprowadzonej ocenie Upoważniony przedstawi Zarządowi Województwa 
Świętokrzyskiego listę ofert na realizację zadań wraz z proponowanymi kwotami dotacji,  
w celu zatwierdzenia wyboru. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Panu Janowi Lisowi – Z-cy Dyrektora Departamentu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Marszałek Województwa  

         Adam Jarubas 




